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CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 3 (JULIO-SEPTIEMBRE) DEL AÑO 2025
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL PINAR

Vigente
Acumulado Anterior
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 14,289,542.00 0.00 17,974,333.63 7,141,177.00 79.00% 3,735,664.00 21.00%INGRESOS 3,684,791.63 7,097,492.63 14,238,669.63

72,000.00 0.00 0.00 72,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1.00% 71,000.00 99.00%IMPUESTOS11

67,000.00 0.00 0.00 67,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1.00% 66,000.00 99.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 67,000.00 0.00 0.00 67,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1.00% 66,000.00 99.00%3

1 1 214 3 Certificación de animales 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 45,000.00 0.00999630 1020000 45,000.00 0.00 0.00% 45,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 1,000.00 50.00% 1,000.000.00 0.00 1,000.00 50.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 1000.00 0.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

14,101,542.00 0.00 3,684,791.63 17,786,333.63 7,124,927.00 7,097,492.63 14,222,419.63 80.00% 3,563,914.00 20.00%TRANSFERENCIAS41

8,460,925.00 0.00 0.00 8,460,925.00 4,274,766.20 2,047,620.60 6,322,386.80 75.00% 2,138,538.20 25.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 8,460,925.00 0.00 0.00 8,460,925.00 4,275,766.20 0.00 6,322,386.80 75.00% 2,138,538.20 25.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 8,460,925.00 0.00195520 1000202 8,460,925.00 4,274,766.20 75.00% 2,138,538.200.00 2,047,620.60 6,322,386.80 25.00%

5,640,617.00 0.00 3,684,791.63 9,325,408.63 2,850,160.80 5,049,872.03 7,900,032.83 85.00% 1,425,375.80 15.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,640,617.00 0.00 3,684,791.63 9,325,408.63 7,125,927.00 3,684,791.63 7,900,032.83 85.00% 1,425,375.80 15.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,640,617.00 0.00195520 1000202 5,640,617.00 2,850,160.80 75.00% 1,425,375.800.00 1,365,080.40 4,215,241.20 25.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 0.00010010 1000202 3,684,791.63 0.00 100.00% 0.003,684,791.63 3,684,791.63 3,684,791.63 0.00%

116,000.00 0.00 0.00 116,000.00 15,250.00 0.00 15,250.00 13.00% 100,750.00 87.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

116,000.00 0.00 0.00 116,000.00 15,250.00 0.00 15,250.00 13.00% 100,750.00 87.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 111,000.00 0.00 0.00 111,000.00 7,141,177.00 0.00 15,250.00 14.00% 95,750.00 86.00%3

1 5 061 3 Tasa a la matanza de animales 1,000.00 0.00999530 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 100,000.00 0.00999530 1020000 100,000.00 15,250.00 15.00% 84,750.000.00 0.00 15,250.00 85.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 7,141,177.00 0.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%5

1 5 121 5 Corrales para animales 5,000.00 0.00999830 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

3 0.00 613,427.18 613,427.18 0.00 0.00% 613,427.18 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

0.00 613,427.18 0.00 613,427.18 0.00 0.00 0.00 0.00% 613,427.18 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 613,427.18 0.00 613,427.18 0.00 0.00 0.00 0.00% 613,427.18 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 613427.18 0.00 613,427.18 0.00 0.00 0.00 0.00% 613,427.18 100.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 613,427.18195520 1000000 613,427.18 0.00 0.00% 613,427.180.00 0.00 0.00 100.00%

23.00%4,349,091.1877.00%14,238,669.637,097,492.637,141,177.0018,587,760.813,684,791.63613,427.1814,289,542.00Total general
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